

Pykälä Paragraf	Hakija ja kiintestö Sökande och fastighet	Luvan tunnus Lovets beteckning
57	Henriksson Ben-Göran Peter Henriksson Disa Sinikka 407-412-2-59 Helsingintie 996 07800 LAPINJÄRVI Uusi rakennus Kalaravintola / kalamyymälä	407-2019-8



Hannu Moisander  
Lupasihteeri/Tillståndsekreterare



**BESVÄRSANVISNING** Den som inte är nöjd med det här beslutet har rätt att besvära sig till Helsingfors förvaltningsdomstol

Beslutets delgivningsdatum 26.06.2019

Det här beslutet har givits efter utställande på den ovan nämnda dagen. Beslutet anses ha kommit sakägaren tillkänna under delgivningsdagen.

Besvärstiden är 30 (trettio) dagar räknat från den ovan nämnda delgivningsdagen, delgivningsdagen dock inte medräknad.

Ett skriftligt besvär bör riktas till Helsingfors förvaltningsdomstol. Besväret bör levereras personligen, via ombud eller med ordonnans eller med post. Besväret måste vara framme i förvaltningsrätten senast på besvärstidens sista dag under förvaltningsrättens öppethållningstid.

Om besvärstidens sista dag är en lördag, en helgdag, självständighetsdagen, valborgsmässoafton, jul- eller midsommarafton, kan besväret levereras under första därpåföljande vardag.

Personen som besvärar sig eller dennes ombud bör underteckna besvärsskriften. Av skriften bör framgå till vilken del av beslutet ändring söks och på vilka grunder. Till skrivelsen bör bifogas:

- beslutet i vilket ändring söks, i original eller kopia och
- annan möjlig utredning vilken åberopas om den inte tidigare redan har framställts.

För behandlingen av besvär i förvaltningsdomstolen tas det ut en rättegångsavgift på 250 euro. Rättegångsavgiften tas inte ut om förvaltningsdomstolen ändrar ett överklagat beslut till förmån för ändringssökanden. Avgiften tas inte heller ut i vissa ärendegrupper och hos dem som enligt bestämmelser någon annanstans i lag är befriade från att betala avgiften.

Betalningsskyldig är den som har inlett saken och avgiften tas ut separat för varje besvärsskrift. Lagen om domstolsavgifter (1455/2015).

I Lovisa stad, på beslutsdagen

Protokollförare

  
Tillståndssekreterare Hannu Moisander

Helsingfors förvaltningsdomstol

adress Banbyggargvägen 5  
00520 Helsingfors

